1

荆州市科学技术协会
荆科协字〔2019〕6号

关于报送荆州市科学技术协会第五次代表
大会材料的通知

各县(市、区)、荆州开发区科协，纪南文旅区、荆州高新区管

委会，市委各部委，市级国家机关各委办局，各人民团体，各

市直学会（协会、研究会），各企事业科协：

经请示市委同意，荆州市科学技术协会第五次代表大会将

于 2019 年 9 月召开，为做好大会组织工作，确保大会圆满顺

利召开，有关要求通知如下：

一、需要报送的材料

1.《荆州市科学技术协会第五次代表大会代表登记表》

2.《荆州市科学技术协会第五届委员会委员候选人登记表》

3.《荆州市科学技术协会第五次代表大会代表名册》

2

4.《关于报送荆州市科学技术协会第五次代表大会代表、

荆州市科学技术协会第五届委员会委员候选人的报告》

5.《荆州市科学技术协会第五次全市代表大会代表选举、

委员候选人推选工作联系人回执》

二、有关要求

各单位要充分认识召开荆州市科协第五次代表大会的重

要意义，高度重视代表选举和委员候选人推选工作，加强领导，

精心组织，切实做好各项工作。

1.各单位要严格按照荆州市科协第五次代表大会代表、委

员候选人的条件，切实履行民主程序，认真做好代表选举和委

员候选人推选工作。

2.代表、委员候选人的专业、职业、年龄、性别、民族、

党派等结构要合理。要注意推选高校、企业、科研院所、农村

等基层一线和边远地区、艰苦条件下工作的优秀科技工作者，

在服务创新驱动发展战略中作出突出贡献的中青年科技工作

者为代表、委员候选人。

3.选举出的市科协第五次全市代表大会代表应统筹安排

好工作，确保届时能够如期出席大会。

三、注意事项

1.各市直学会（协会、研究会），各企事业科协，各县（市、

区）科协，各有关单位及功能区都需填报《荆州市科学技术协

会第五次代表大会代表登记表》，分配有委员候选人名额的单

位同时报送《荆州市科学技术协会第五届委员会委员候选人登记

3

表》。各地各单位都需要报送电子材料，同时上传扫描件。

2.代表、委员候选人年龄计算时间截至2019年 7月 31日。

代表选出后，原则上不再更换。

3. 当选代表和委员候选人应提交内容完整的 A4 纸质版

《代表登记表》、《委员候选人登记表》各一式三份，一份由选

举单位留存，两份由选举单位上报荆州市科协第五次代表大会

筹备工作组织组；每份登记表上须粘贴近期同底正面免冠小 2

寸彩色照片（淡蓝色背景）。请当选代表和委员候选人访问荆

州市科协网站：http://www.jzkx.org.cn 点击“通知公告”

专栏，分别下载并填写《荆州市科学技术协会第五次代表大会

代表登记表》（附件 1）、《荆州市科学技术协会第五届委员会

委员候选人登记表》（附件 2）。

4.请各单位将选举荆州市科协第五次代表大会代表和推

选荆州市科协第五届全市委员会委员候选人情况（包括选举过

程、推选程序、选举及推选结果等有关内容）的工作报告和审

核盖章后的代表登记表、委员候选人登记表，于 2019 年 8 月

15 日前报送荆州市科协第五次代表大会筹备工作组织组。

5.请各单位填写《荆州市科学技术协会第五次代表大会代

表名册》（附件 3）《荆州市科协第五次代表大会代表选举、委

员候选人推选联系人回执》（附件 4），将负责此项工作的负责

人及联系人的姓名、电话、传真号码和电子信箱，于 2019 年

8 月 15 日前报荆州市科协第五次全市代表大会筹备工作组织

组。

http://www.hbast.org.cn/
http://www.hbast.org.cn/

4

6.有关荆州市科协第五次代表大会特邀代表及组团事项，

另行通知。

县市区、功能区联系人：程文华，0716—8809869 电子

邮箱 543421450@qq.com

市直单位、科协系统代表联络人：杨翠华，0716—8809522

电子邮箱 442980902@qq.com

市属学会（协会、研究会）、企事业科协代表联络人：周

军， 0716—8809605 电子邮箱 250410223@qq.com

附件：

1.《荆州市科学技术协会第五次代表大会代表登记表》

2.《荆州市科学技术协会第五届委员会委员候选人登记表》

3.《荆州市科学技术协会第五次代表大会代表名册》

4.《荆州市科学技术协会第五次全市代表大会代表选举、

委员候选人推选工作联系人回执》

荆州市科学技术协会

2019 年 8 月 5 日

mailto:442980902@qq.com
mailto:442980902@qq.com
mailto:442980902@qq.com

5

附件 1

荆州市科学技术协会第五次代表大会

代 表 登 记 表

姓 名：

选举单位：

填表时间：

6

填 表 说 明

1．表内所列项目要逐一填写，不得漏填。表内项目本人没有内容填写的，可

写"无"。

2．填写表内所列内容时，一般应填写全称。

3．党派选填第一党派,以及参加党派时间（年月日）。

4. 国籍填写简称：如“中国”“美国”。

5．"籍贯"一般填写省（区、市）和市（地），"出生地"一般填写省（区、市）

和县（市）。

6. 参加工作时间选择年月日，以入职时间为准。

7. 填写身份证件号码时，出生日期应与身份证上的日期一致。

8. 请在"贴照片处"上传近期免冠小 2吋彩色照片,要求淡蓝背景无边框。

9. 填写毕业院校时，填写最高学历所在院校的全称。

10. 填写所学专业时，填写具体专业名称的全称。

11. 学历、学位选择您的最高学历、学位。

12．填写"专业技术职务等级"一栏时，请对应填写"正高"、"副高"、"中级"、

"初级"等专业技术职务等级。

13．填写"工作单位类别"一栏时，请对应填写"国家机关"、"人民团体"、"教

育事业单位"、"科研事业单位"、"卫生事业单位"、"其他事业单位"、"国有企业"、

"集体企业"、"非公企业"、"其他企业"、"社会团体"、"其他"等单位类别。

14．填写"社会团体兼职"一栏时，请填写兼职哪个社会团体及现任主要职务。

15．填写"在市科协四届全委会任职情况"一栏时，只填写担任主席、副主席、

常委或委员等职务，没有选无。

16．填写“简历”一栏时，请如实填写主要教育情况和主要工作经历，包括：

时间（起止年月）、院校及专业、工作单位及担任的主要职务。

17. 请如实填写"政治表现及廉洁自律情况"、"获奖情况"、"参加党代会人大

会政协会情况"、"工作业绩和主要成就"。

18．如有未尽事项，例如多个任职、兼职情况等，打印前在"备注"栏内填写。

19．《登记表》须经代表所在单位和选举单位审核盖章后上报。

7

姓 名
性

别

出生年月

（ 岁）

民 族
党

派

参加党派时

间

国 籍
籍

贯
出生地

参加工作时间 身份证号码

毕业院校 所学专业

学 历 学 位

专业技术

职务

熟悉专业

有何特长

工作单位及

职务

是否公务

员

社会团体兼职

在市科协四届全

委会任职情况

单位通讯地址 邮政编码

家庭住址 邮政编码

办公电话及传真 移动电话 电子信箱

工作助手姓名 办公电话 移动电话

简

历

8

政治

表现

及廉

洁自

律情

况

获

奖

情

况

参加

党代

会人

大会

政协

会情

况

9

工

作

业

绩

和

主

要

成

就

10

所

在

单

位

意

见
盖 章

负责人（签名）：

年 月 日

选

举

单

位

意

见

盖 章

负责人（签名）：

年 月 日

荆

州

市

科

协

意

见
负责人（签名）： 盖 章

年 月 日

备

注

11

附件 2

荆州市科学技术协会第五次代表大会

委 员 候 选 人 登 记 表

姓 名：

推选单位：

填表时间：

12

填 表 说 明

1．表内所列项目要逐一填写，不得漏填。表内项目本人没有内容填写的，可

写"无"。

2．填写表内所列内容时，一般应填写全称。

3．党派选填第一党派,以及参加党派时间（年月日）。

4. 国籍填写简称：如“中国”“美国”。

5．"籍贯"一般填写省（区、市）和市（地），"出生地"一般填写省（区、市）

和县（市）。

6. 参加工作时间选择年月日，以入职时间为准。

7. 填写身份证件号码时，出生日期应与身份证上的日期一致。

8. 请在"贴照片处"上传近期免冠小 2吋彩色照片,要求淡蓝背景无边框。

9. 填写毕业院校时，填写最高学历所在院校的全称。

10. 填写所学专业时，填写具体专业名称的全称。

11. 学历、学位选择您的最高学历、学位。

12．填写"专业技术职务等级"一栏时，请对应填写"正高"、"副高"、"中级"、

"初级"等专业技术职务等级。

13．填写"工作单位类别"一栏时，请对应填写"国家机关"、"人民团体"、"教

育事业单位"、"科研事业单位"、"卫生事业单位"、"其他事业单位"、"国有企业"、

"集体企业"、"非公企业"、"其他企业"、"社会团体"、"其他"等单位类别。

14．填写"社会团体兼职"一栏时，请填写兼职哪个社会团体及现任主要职务。

15．填写"在市科协四届全委会任职情况"一栏时，只填写担任主席、副主席、

常委或委员等职务，没有选无。

16．填写“简历”一栏时，请如实填写主要教育情况和主要工作经历，包括：

时间（起止年月）、院校及专业、工作单位及担任的主要职务。

17. 请如实填写"政治表现及廉洁自律情况"、"获奖情况"、"参加党代会人大

会政协会情况"、"工作业绩和主要成就"。

18．如有未尽事项，例如多个任职、兼职情况等，打印前在"备注"栏内填写。

19．《登记表》须经委员候选人所在单位和推选单位审核盖章后上报。

13

姓 名
性

别

出生年月

（ 岁）

民 族
党

派

参加党派时

间

国 籍
籍

贯
出生地

参加工作时间 身份证号码

毕业院校 所学专业

学 历 学 位

专业技术

职务

熟悉专业

有何特长

工作单位及

职务

是否公务

员

社会团体兼职

在市科协四届全

委会任职情况

单位通讯地址 邮政编码

家庭住址 邮政编码

办公电话及传真 移动电话 电子信箱

工作助手姓名 办公电话 移动电话

简

历

14

政治

表现

及廉

洁自

律情

况

获

奖

情

况

参加

党代

会人

大会

政协

会情

况

15

工

作

业

绩

和

主

要

成

就

16

所

在

单

位

意

见

盖 章

负责人（签名）：

年 月 日

选

举

单

位

意

见

盖 章

负责人（签名）：

年 月 日

所在

地党

委组

织部

门意

见

负责人（签名）： 盖 章

年 月 日

荆

州

市

科

协

意

见 负责人（签名）： 盖 章

年 月 日

备

注

17

附件 3

荆州市科学技术协会第五次代表大会代表名册

选举/推选单位：

姓名
性
别

出生
年月

党派
民
族

职称
学
历

毕业院校及专业
所在学会、科协及

职务
工作单位及职务 办公电话 手 机 电子邮箱

18

附件 4

荆州市科学技术协会第五次代表大会

代表选举、委员候选人推选工作联系人回执

选举/推选单位：

姓 名 办公电话 手 机 传 真 电子邮件

负责人

联系人

19

荆州市科学技术协会 2019年8月5日印发